

QUESTION & ANSWERS

Question 1 Can you ask your mechanical consultant what size pipe is required at the radiators on the ground floor?

Answer 1 It shows new pipe – but not the diameter
See addendum M-2

Question 2 I need the size of the new hydronic heating pipe and also the size of the pipe where I am tying into existing on drawing M2.

Answer 2 Refer to Question 1

Question 3 more information on what they require for the new fire extinguishers.

Answer 3 Refer to addendum M-3

Question 4 where are the new plumbing vents terminating?

Answer 4 Refer to addendum M-3